Cardenosa. Testimoni Paolo, e Benedetto Biggio di Cardenosa». 

Atto che riguarda Alessandro fu Alessandro Cella. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13192. 

«Doc. N. 235 – 1705 die mercuri octava aprilis in 3iis – domi residentiæ Reverendus Rectores Priosæ – Iuris Bancum – 

In nomine Domini Amen – Alexander Cella quondam Altro, et Nicolosia vidua quondam Paulettini de Cella, nec non Multus Reverendus Domine Jo: Maria Guanus 

Rector, ut supra/ nomine dictum heredibus/ Sponte et omni/ Scientes se remanere debitorem Gregorii Repetti quondam Andreæ et esse creditores Jo: Augustini Bigii 

quondam Dominici de una vacca frutifera in sòccida, quem habet cum Bartolomei Cella, qui eisdem cessit jura habitu a Baptista Cella quondam Vincentii cum fructibus 

ut instrumento rogato, a Domino Notario Antonio Cella annis quinque circiter/ pene cedunt eidem Repetto jura dicta sòccida in disfalcatione crediti dicti Repetti  

faciens/ promittentes de eiusdem / iurantes respective tactis/ extendatur/ de quibus / Me Nicolao Repetti notarium/ Testes Augustinus quondam Baptistæ, et Lazarinus 

quondam Augustini de Bigiis, vocati/ 

n. 236 

  Successive 

Idem tutores dant in solidum dicto Alexandro presenti, et acceptanti Pro scutis centum argenteis Petium terræ prativæ sitæ in Priosæ locum dicto Il Gropparolo, cui 

superius via, inferius in parte Michaelis Badaracchi, et crosa, et ab alius flumen, sive dotes dicti Alexandris, mediante dotes assignate pro dicta Joanna ex matri 

Alexandri, locum dicto Il Gropparolo - Item altra terra campestre luogo detto le Maxere su la giera del fossato del Salto, la crosa, et il commune – 

Item altra terra luogo detto la Priosa, cui superius silvestre, inferius fossatus, ab Jo: Baptista Bigius quondam Dominici, et altero dicti Alexander mediante rivo – salvis/ 

libera/ que scuti centum argenti procedunt ex causa conventiones, ut in actis mei/ quæ/ eis quitava faciens finem/ sub/ renuntiantes/ extendatur/ de quibus/ Me 

Nicolaum Repettum Notarium- Testes Lazarinus Bigius et Augustinus quondam Baptistam de Bigiis vocati 

X [postilla del notaro] Dominico Repetto quondam Jo:, et Joannes Badaraccus quondam Alexandri, et Andreas Ragium quondam Augustini. 

Sia esteso secondo …. in detti miei atti». 

Traducendo sui generis: 

«Doc. N. 235 – 1705 giorno mercoledì otto aprile ad ora terza – nella casa ove risiede il Reverendo Rettore di Priosa – Al Banco di ragione – 

Nel nome del Signore sia – Alessandro Cella fu Alessandro, e Nicolosia vedova del fu Paolettino Cella, e nondimeno il Molto Reverendo Rettore Signor Gio: Maria